
UCHWAŁA NR XXX/205/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 77.000,00 zł, w tym 
dochody majątkowe o kwotę 77.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 10.639,20 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 10.639,20 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność -10 639,20 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy -10 639,20 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

-10 639,20 0,00 

   
Dofinansowanie do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej - skrócenie 
okresu obowiązywania umowy 

-10 639,20 0,00 

bieżące razem
: -10 639,20 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 32 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 32 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 32 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 45 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 45 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 45 000,00 

majątkowe razem
: 0,00 77 000,00 

Ogółem: -10 639,20 77 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 792.808,02 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 115.808,02 zł, 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe o kwotę 677.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 705.804,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 151.324,22 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 554.480,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zwiększenie 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 

500   Handel zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zmniejszeni
e -212 569,72 -2 569,72 -2 569,72 0,00 -2 569,72 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 

000,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 3



 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

zmniejszeni
e -2 569,72 -2 569,72 -2 569,72 0,00 -2 569,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -2 569,72 -2 569,72 -2 569,72 0,00 -2 569,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zmniejszeni
e -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 

000,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 

000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

710   Działalność 
usługowa 

zmniejszeni
e -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

 71035  Cmentarze zmniejszeni
e -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

750   Administracja 
publiczna 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 4



  421
0 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 12 930,52 12 930,52 11 426,42 0,00 11 426,42 1 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 12 930,52 12 930,52 11 426,42 0,00 11 426,42 1 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282
0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 1 504,10 1 504,10 0,00 0,00 0,00 1 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 11 426,42 11 426,42 11 426,42 0,00 11 426,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zmniejszeni
e -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

zmniejszeni
e -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 31 643,00 31 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 23 643,00 0,00 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 5



 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 23 643,00 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 643,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  401
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 5 189,47 5 189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189,47 0,00 0,00 

  401
9 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 610,53 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,53 0,00 0,00 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 939,47 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,47 0,00 0,00 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 110,53 110,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,53 0,00 0,00 

  412
7 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h 

zwiększenie 134,21 134,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,21 0,00 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 6



  412
9 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h 

zwiększenie 15,79 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,79 0,00 0,00 

  417
9 

Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

  421
7 

Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 12 206,89 12 206,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 206,89 0,00 0,00 

  421
9 

Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 1 436,11 1 436,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,11 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  295
0 

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  295
0 

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 7



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejszeni
e -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszeni
e -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 

zmniejszeni
e -210 234,50 -5 754,50 -5 754,50 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 -204 480,00 -204 

480,00 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 111 234,50 21 234,50 21 234,50 0,00 21 234,50 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

zmniejszeni
e -10 234,50 -5 754,50 -5 754,50 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 -4 480,00 -4 480,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 111 234,50 21 234,50 21 234,50 0,00 21 234,50 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  421
0 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zmniejszeni
e -5 754,50 -5 754,50 -5 754,50 0,00 -5 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych zwiększenie 21 234,50 21 234,50 21 234,50 0,00 21 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 480,00 -4 480,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

zmniejszeni
e -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 

000,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 8



  658
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 

000,00 

zmniejszeni
e -705 804,22 -151 324,22 -148 324,22 0,00 -148 324,22 0,00 -3 000,00 0,00 -554 480,00 -554 

480,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 792 808,02 115 808,02 82 660,92 20 000,00 62 660,92 1 504,10 8 000,00 23 643,00 677 000,00 677 000,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 9



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 5.352.656,85 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 4.000.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 264.548,73 zł , przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.015.662,75 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 72.445,37 zł 

3. Ustala przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, które po zmianie wynoszą 
5.520.745,00 zł. 

§ 4. Ustala:  

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.873.401,85 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.520.745,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  6 873 401,85 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 72 445,37 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 264 548,73 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 015 662,75 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 520 745,00 
 Rozchody ogółem:  1 520 745,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 520 745,00 

§ 5. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1.504,10 zł, 
z tego dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie z przeznaczeniem na zadanie „Zakup sprzętu 
i wyposażenia strażackiego”– 1.504,10 zł. 

§ 6. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 608.622,49 zł, ustalone w tabeli nr 
10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2020, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. Tabela nr 4. Wydatki 
z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkow

e 

 
Transport i 

łączność 
364 317,23   

34 916,82 355 317,23 
w tym 

0,00 106 360,96 
60016 Drogi gminne 106 360,96 

Chyrowa Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze nr 104 

0,00 13 358,82 

600 

   Łęki 
Dukielskie 

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej nr działki 

2539 i 2504 

0,00 21 234,50 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 10



   

Nowa Wieś 
Wykonanie nakładki 

asfaltowej w ciągu drogi 
gminnej Nr 114 531 R 

0,00 16 101,36 
   Olchowiec Wykonanie nakładki 

asfaltowo - bitumicznej na 
drodze Olchowiec - Kolonia 

działka nr 330 
0,00 12 031,78 

   Równe Przebudowa dwóch 
przepustów w ciągu drogi 
gminnej na ulicy Zenona 

Staronia 
0,00 7 000,00 

   Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej przez wieś - 

droga 14506R 
0,00 36 634,50 

w tym 
9 000,00 248 956,27 

Cergowa  

Przebudowa dróg 
wewnętrznych nr 570, 

524/1, 801.  Wykonanie 
nakładki asfaltowej. 

Udrożnienie rowu przy 
drodze wewnętrznej Nr 801. 0,00 37 234,50 

Barwinek Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 175 

0,00 21 011,39 

Głojsce 

Położenie nowej 
nawierzchni asfaltowej na 

ul. Ogrodowej od p. Konop 
Elżbiety, boczna ul. 

Ogrodowa nr drogi 1879 
około 35 m, boczna 

Ogrodowa nr drogi 2518.   0,00 43 261,34 

Lipowica 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej nr drodze 

wewnętrznej nr 645 około 
55  m. Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 668 około 

250m. 0,00 20 922,92 

Remont drogi wewnętrznej 
Nr 258 i utwardzenie 

miejsca postojowego pod 
cmentarzem 

8 000,00 0,00 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

257 956,27 

Mszana 

Remont drogi wewnętrznej 
Nr 168 na końcowym jej 

odcinku 

1 000,00 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 11



Nadole 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 
drogach wewnętrznych Nr 

670,896 i 993 0,00 20 000,00 

Równe 
Przebudowa miejsca 

parkingowego na działce 
gminnej przy ulicy Długiej.  

0,00 7 000,00 
Teodorówk
a 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 1326, 
wykonanie nakładki 

asfaltowo- bitumicznej  
0,00 39 234,50 

    Trzciana Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 384 

0,00 18 711,19 
    Zboiska Wykonanie nakładki 

asfaltowej na całej długości 
drogi , działka Nr 538  

0,00 27 071,51 
    Zyndranow

a 
Budowa drogi wewnętrznej 

Nr 195- II etap  

0,00 14 508,92 
 w tym 25 916,82 0,00 
 

60095 Pozostała 
działalność 

25 916,82 

Iwla 

Zamontowanie luster 
drogowych przy drogach 
gminnych – 3 sztuki, oraz 

drodze powiatowej- 1 
sztuka   1 182,32 0,00 

    

Równe 

Zakup kostki brukowej, 
obrzeży betonowych 

i korytka ściekowe drogowe 
przy   działkach gminnych ,  
zakup znaków z nazwą ulic 

,  
zakup 2 luster drogowych,  
zakup 2 koszy na śmieci 24 734,50 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

34 907,03   0,00 34 907,03 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościa

mi 

34 907,03 

w tym 

0,00 34 907,03 
    

Łęki 
Dukielskie 

Zakup działki Nr 1231 pod 
miejsca postojowe przy 

cmentarzu i boisku 
sportowym 0,00 20 000,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 12



    

Myszkows
kie 

.Przebudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 

publicznej (budynek po 
byłej szkole)w zakresie 

wykonania prac 
budowlanych z 

przystosowaniem 
pomieszczeń na cele 

swietlicy. 
0,00 14 907,03 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa 

18 300,00   

18 300,00 0,00 

754 

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

18 300,00 w tym 
18 300,00 0,00 

    
Mszana Zakup 4 kasków strażackich 

dla OSP Mszana 
2 800,00 0,00 

    
Równe 

Zakup wyposażenia do 
samochodu strażackiego 

OSP Równe 
5 500,00 0,00 

    
Tylawa Zakup wyposażenia i 

sprzętu dla OSP Tylawa 5 000,00 0,00 
    

Wietrzno Zakup wyposażenia dla 
OSP Wietrzno 5 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

45 000,00  

0,00 45 000,00 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

45 000,00 w tym 

0,00 45 000,00 
    

Iwla 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
wojewódzkiej Nr 993 

Dukla-Nowy Żmigród od 
skrzyżowania w Iwli do 

granicy Głojsc  
0,00 40 000,00 

    

Nadole 
Wykonanie dokumentacji 
uzupełnienia oświetlenia 

przy drogach oraz założenie 
lamp 0,00 5 000,00 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

120 181,41   

84 661,41 35 520,00 
w tym 

3 724,81 0,00 

921 

92105 Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

3 724,81 

Mszana Organizowanie imprezy 
sportowo-kulturalno-

rozrywkowej 
3 724,81 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 13



w tym 
80 936,60 35 520,00 

Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 3 000,00 0,00 Cergowa  

Zakup i montaż drzwi i 5 
okienek w Domu Ludowym 4 000,00 0,00 

Zakup i montaż 
klimatyzacji do Domu 

Ludowego 0,00 29 520,00 

Remont Domu Ludowego w 
Jasionce 

10 234,50 0,00 

Jasionka 

Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 

4 480,00 0,00 

Łęki 
Dukielskie 

Zakup tablicy informacyjnej 
drewnianej dwustronnej z 
planem Łęk Dukielskich  

3 000,00 0,00 

Zakup i montaż wentylacji i 
okapu w Domu Ludowym 

w Mszanie 
2 000,00 0,00 Mszana 

Zakup materiałów i 
wyposażenia do Domu 

Ludowego 
3 000,00 0,00 

Nadole 
Zakup materiałów na 

remont pomieszczeń Domu 
Ludowego oraz jego 

wyposażenie   
8 352,81 0,00 

Teodorówk
a 

Zakup wyposażenia do 
Domu  Ludowego  

5 000,00 0,00 

Tylawa Remont Domu Ludowego w 
Tylawie 

22 248,45 0,00 

Wietrzno Zakup wyposażenia dla 
Domu Ludowego 

2 600,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, 

świetlice i kluby 

116 456,60 

Zawadka 
 
Rymanows
ka 

Remont Domu Ludowego 
na działce 117 

11 020,84 0,00 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 14



Budowa wiaty przy Domu 
Ludowym na działce 117 - 

II etap 0,00 6 000,00 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Domu Ludowego na 

działce nr 117 
2 000,00 0,00 

Wydatki łącznie 608 622,49   137 878,23 470 744,26 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: F7F115EC-D1B7-45B3-B06F-438F1F1E8A31. Podpisany Strona 15




